
Pos 

ROK EXPERT 
1 
2 
3 

ROK SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DQ 

Num. 

535 
547 
524 

244 
207 
218 
214 

281 

Nome 

ZOTTA PAOLO 
CIRACI’ GIOVANNI MARCO 
PITARDI DARIO 

CALIA FRANCESCO 
AMORESE LUIGI 
D’AMICO ANDREA 
MELELEO FEDERICA 

MIGLIUCCI ALESSIO 

Classe 

ROK EXPERT 
ROK EXPERT 
ROK EXPERT 

ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 

ROK SENIOR 

Giri 

21 
21 
20 

21 
21 
5 
1 

21 

Tempo Totale 

14:39.053 
14:39.207 
14:53.884 

14:36.240 
14:40.105 
3:34.242 
1:46.958 

14:27.972 

Diff 

0.154 
1 Giro 

3.865 
16 Giri 
20 Giri 

DQ 

Tempo Migliore 

41.388 
41.374 
43.655 

41.375 
41.460 
41.581 
44.877 

40.877 

Nel Giro 

19 
20 
17 

14 
13 
5 
1 

16 

Velocità  Media 

72,241 
72,229 
67,660 

72,473 
72,155 
70,574 
28,273 

73,164 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.281: Esclusione dalla classifica (Decisione CC.SS.) 

Margine della Vittoria 

2.813 

Velocità  Media 

72,473 

Miglior tempo sul giro 

41.374 

Velocità Migliore 

73,089 

Giro Migliore di 

547 - CIRACI’ GIOVANNI MARCO 

Stampato: 14/04/2024 18:04:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

3^ Prova Coppa Italia Zona 7 
TDM ROK Senior + Expert 

Finale 

Gara (21 Giri) Iniziato a 17:08:36 

Euro Kart 0,840 km 

14/04/2024 17:10 



Pos 

ROK EXPERT 
1 
2 
3 

ROK SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

547 
535 
524 

281 
244 
207 
218 
214 

Nome 

CIRACI’ GIOVANNI MARCO 
ZOTTA PAOLO 
PITARDI DARIO 

MIGLIUCCI ALESSIO 
CALIA FRANCESCO 
AMORESE LUIGI 
D’AMICO ANDREA 
MELELEO FEDERICA 

Classe 

ROK EXPERT 
ROK EXPERT 
ROK EXPERT 

ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 

Giri 

18 
18 
17 

18 
18 
18 
18 
17 

Tempo Totale 

12:32.772 
12:32.971 
12:32.714 

12:23.765 
12:30.224 
12:33.702 
12:39.442 
12:24.799 

Diff 

0.199 
1 Giro 

6.459 
9.937 

15.677 
1 Giro 

Tempo Migliore 

41.398 
41.438 
43.433 

40.919 
41.255 
41.401 
41.239 
42.754 

Nel Giro 

14 
10 
13 

16 
12 
7 
9 
5 

Velocità  Media 

72,309 
72,290 
68,297 

73,184 
72,554 
72,220 
71,674 
69,023 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 218: 5" di penalità 

Margine della Vittoria 

6.459 

Velocità  Media 

73,184 

Miglior tempo sul giro 

40.919 

Velocità Migliore 

73,902 

Giro Migliore di 

281 - MIGLIUCCI ALESSIO 

Stampato: 14/04/2024 15:06:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

3^ Prova Coppa Italia Zona 7 
TDM ROK Senior + Expert 

Prefinale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:49:13 

Euro Kart 0,840 km 

14/04/2024 14:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

281 
244 
547 
207 
535 
218 
214 
524 

Nome 

MIGLIUCCI ALESSIO 
CALIA FRANCESCO 
CIRACI’ MARCO 
AMORESE LUIGI 
ZOTTA PAOLO 
D’AMICO ANDREA 
MELELEO FEDERICA 
PITARDI DARIO 

Classe 

ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK EXPERT 
ROK SENIOR 
ROK EXPERT 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK EXPERT 

Moto Tempo Migliore 

40.585 
41.008 
41.023 
41.025 
41.170 
41.227 
42.541 
43.243 

Diff 

0.423 
0.438 
0.440 
0.585 
0.642 
1.956 
2.658 

Nel Giro 

6 
13 
7 
5 
5 
5 
5 
7 

Velocità Migliore 

74,510 
73,742 
73,715 
73,711 
73,452 
73,350 
71,084 
69,930 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/04/2024 11:37:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

3^ Prova Coppa Italia Zona 7 
TDM ROK Senior + Expert 

Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:26:35 

Euro Kart 0,840 km 

14/04/2024 11:02 
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